
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 12/ZPR/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,Operativní leasing automobilů KSÚS KK - 11 vozidel"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000539“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
",,Operativní leasing automobilů KSÚS KK - 11 vozidel"" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALD Automotive s.r.o.
Sídlo: U Stavoservisu 527/1

10800 Praha 10
IČO: 61063916
Datum a čas doručení nabídky: 18.11.2019 17:28
Nabídková cena: 3 194 136,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: OKIM spol. s r.o.
Sídlo: Havlíčkova 396

41117 Libochovice
IČO: 48290980
Datum a čas doručení nabídky: 06.11.2019 15:28
Nabídková cena: 3 520 229,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ŠkoFIN s.r.o.
Sídlo: Pekařská 635/6

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

15500 Praha
IČO: 45805369
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2019 17:10
Nabídková cena: 4 093 937,76 Kč. včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,Operativní leasing automobilů KSÚS KK - 11 vozidel"":

Název: ALD Automotive s.r.o.
Sídlo: U Stavoservisu 527/1

10800 Praha 10
IČO: 61063916
Nabídková cena: 3 194 136,00 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- prokázání splnění základní způsobilosti - ČP
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)
- doložen VSKD (výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů)
- seznam významných zakázek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech - seznam 5 dodávek
(minimálně 6 aut s dobou poskytování nejméně 24 po sobě jdoucích měsíců, operativní leasing)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 25.11.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
K-\Rı‹›ı>\J‹'SKıˇH‹› h“Rflu.r 1 ' S v-“›v.' › “. - ._ , 'RI P: hť \(:ť(.\m!/\( 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 12íZPRí2019

Zpráva o hodnoceni nabídek

veřejné Zakázky

-..Operativní leasing automobilů KSÚS KK - 11 vozidel""
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,.P19V00000539“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise ť' fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpi==~›~ z ~--
Bc. Kupská Vlasta “
Křížková Lucie .z
Bc. Chramosta Rostislav /

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden V následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
jnabidky ; l

H ıˇˇı‹ 3981. IOKIM spøı. S nn. 4f1"'1';*L“;è'ŠCh0ViCe 48299980
` v z l

2. ŠKn+=ıN z=-,.r.0. lpekamka 6355 45805389
l 15500 Praha \

3. ALD Anıømøflve z-,.r.ø. U StaV°5e“"5“ 527" 8108391810800 Praha 10 l

Popis způsobu hodnocení nabidek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny. Po
vyhodnocení nabídek bude u nejvýhodnější nabídky, tj. nabídky S nejnižší nabídkovou cenou posouzena
Způsobilost účastníka a Splnění požadavků zadavatele.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

1 Iz l
I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC `

Kflìłłł ()\/f\!?.'ıı'-!\'f '.I“Í(') ł\'!-ı*/ł I! J*ł'ť! 81'! ln- J! 2 _ z - '„ hť \ URI. \\:/-\(Í 



Q/_j KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
k'AI?!()\/-\!‹'9Kł'ł K) KR›H'! P! IQ V “' JL' ) (ø'- 'M -- v ť III Ať -\‹R x I/.\‹ 

Pořadí Pořadové
nabídky nabídkyčíslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 3. ALD Automotive S.r.o. 100.000 `3 194 138,00 Kč. včeinê l
DPH

l

l2. 1. OKIM spol. S r.o. 90,737 3 520 229,00 Kč. včetně
DPH

3. 12. ŠKOFIN S.r.0. 78,021 \4 093 937,76 KČ. Včetně
DPH

Složení komise
Jméno-a příjmení
Bc. Kupská Vlasta

|Podpis z '_

llkřťžxøvá Lucie f
lBc. Chramosta Rostislav

V Sokolově dne 20.11.2019

Bc. Kupská Vlasta, ekonomický náměstek, v.r.

 ì

ì_.„

2,12

I KRAJSKA' SIJQRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
K/\ł‹'ł -f)\›'›\ľ‹"›'›'~'! '.hf(J łxíťfli H _ I-'í'n'!°›PI \- hł )\ '-\ -(JRÍ .A 'VJ'/-t( .ÍĚ


		2019-11-26T08:25:12+0100
	Ing. Jan Lichtneger




